
UNIWERSYTECKIE CENTRUM  

MEDYCYNY MORSKIEJ I TROPIKALNEJ 

Ul. Powstania Styczniowego 9b, 81-519 Gdynia 

Strona 1 z 5 

tel. 58 622-42-28, 58 699-85-06  fax. 58 622-48-71  NIP:  5862111467  
mail: dyrekcja@ucmmit.gdynia.pl www: ucmmit.gdynia.pl REGON: 192953946 
BDO: 000152473 

Gdynia, dnia 23 października 2023 r. 
DZ.282.18.2023.PN 
UC/2592/2023 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

PAKIET 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,16,17,18 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego pn. „SUKCESYWNE DOSTAWY SZCZEPIONEK” 
Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 
nr 2023/S 166-524083 z dnia 30.08.2023 r. 

 
 
Na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. 
Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn.zm.), Zamawiający informuje, że: 
w pakiecie nr 1,2,3,6,9,11,13,14,17,18 
dokonano wyboru oferty Wykonawcy: INTERPHARMA sp.  z o.o. z siedzibą w Gliwicach 44-100 przy 
ul. Zabrskiej 17a, NIP 6312345999 
Cena oferty wynosi w pakiecie nr 1 – 5023,30 zł brutto 
Cena oferty wynosi w pakiecie nr 2 – 229687,92 zł brutto 
Cena oferty wynosi w pakiecie nr 3 – 401957,64 zł brutto 
Cena oferty wynosi w pakiecie nr 6 – 5228,06 zł brutto 
Cena oferty wynosi w pakiecie nr 9 – 119396,16 zł brutto 
Cena oferty wynosi w pakiecie nr 11 – 395448,48 zł brutto 
Cena oferty wynosi w pakiecie nr 13 – 303069,60 zł brutto 
Cena oferty wynosi w pakiecie nr 14 – 34238,70 zł brutto 
Cena oferty wynosi w pakiecie nr 17 – 22987,80 zł brutto 
Cena oferty wynosi w pakiecie nr 18 – 17591,99 zł brutto 
Uzasadnienie wyboru – pakiet 1,2,3,6,9,11,13,14,17,18 
Wykonawca złożył w niniejszych pakietach ofertę najkorzystniejszą, zgodnie z kryterium oceny ofert 
oraz spełnił warunki i wymagania określone przez Zamawiającego w SWZ. 
 
Zamawiający zawrze umowę w terminie zgodnie z art. 264 ust. 1 ustawy Pzp 
 
w pakiecie nr 4 
dokonano wyboru oferty Wykonawcy: INSTYTUT BIOTECHNOLOGII SUROWIC I SZCZEPIONEK 
BIOMED SA z siedzibą w Krakowie 30-224 przy AL. SOSNOWEJ 8, NIP: 6750005418 
Cena oferty wynosi w pakiecie nr 4  – 7714,44 zł brutto 
Uzasadnienie wyboru – pakiet 4 
Wykonawca złożył w niniejszym pakiecie ofertę najkorzystniejszą, zgodnie z kryterium oceny ofert 
oraz spełnił warunki i wymagania określone przez Zamawiającego w SWZ. 
 
Zamawiający zawrze umowę w terminie zgodnie z art. 264 ust. 1 ustawy Pzp 
  

mailto:dyrekcja@ucmmit.gdynia.pl


UNIWERSYTECKIE CENTRUM  

MEDYCYNY MORSKIEJ I TROPIKALNEJ 

Ul. Powstania Styczniowego 9b, 81-519 Gdynia 

Strona 2 z 5 

tel. 58 622-42-28, 58 699-85-06  fax. 58 622-48-71  NIP:  5862111467  
mail: dyrekcja@ucmmit.gdynia.pl www: ucmmit.gdynia.pl REGON: 192953946 
BDO: 000152473 

w pakiecie nr 5,7,8,10 
dokonano wyboru oferty Wykonawcy: GSK Services Sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu 60-322 przy ul. 
Grunwaldzkiej 189, NIP 7792254227 
Cena oferty wynosi w pakiecie nr 5 -14253,41 zł brutto 
Cena oferty wynosi w pakiecie nr 7 - 40813,20 zł brutto 
Cena oferty wynosi w pakiecie nr 8 - 218390,04 zł brutto 
Cena oferty wynosi w pakiecie nr 10 - 19277,57 zł brutto 
Uzasadnienie wyboru – pakiet 5,7,8,10 
Została złożona jedna oferta – wybranego Wykonawcy spełniającego warunki i wymagania określone 
przez Zamawiającego w SWZ. 
 
Zamawiający zawrze umowę w terminie zgodnie z art. 264 ust. 2  pkt 1 lit. a) ustawy Pzp 
 
w pakiecie nr 12,16 
dokonano wyboru oferty Wykonawcy: IMED Poland Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie 02-819 przy ul. 
Puławskiej 314, NIP: 1180068223 
Cena oferty wynosi w pakiecie nr 12 - 101250,00 zł brutto 
Cena oferty wynosi w pakiecie nr 16 - 133920,00 zł brutto 
Uzasadnienie wyboru – pakiet 12,16 
Wykonawca złożył w niniejszych pakietach ofertę najkorzystniejszą, zgodnie z kryterium oceny ofert 
oraz spełnił warunki i wymagania określone przez Zamawiającego w SWZ. 
 
Zamawiający zawrze umowę w terminie zgodnie z art. 264 ust. 1 ustawy Pzp 
 
Poniżej przedstawiam: 
Zestawienie ofert: 

Oferta Nazwa i adres wykonawcy 
Cena oferty brutto w [zł] 
w pakiecie 

1 
IMED Poland Sp. z o.o. 
ul. Puławska 314 
02-819 Warszawa, NIP: 1180068223 

12 - 101250,00 
16 - 133920,00 

2 

GSK Services Sp.z o.o. 
ul. Grunwaldzka 189 
60-322 Poznań 
NIP:7792254227 

5 -14253,41 
7 - 40813,20 
8 -218390,04 
9 - 142955,28 
10 - 19277,57 
13 - 349552,8 
15 - 18223,92 

3 

INSTYTUT BIOTECHNOLOGII SUROWIC I 
SZCZEPIONEK BIOMED SA  
AL. SOSNOWA 8 
30-224 KRAKÓW,  NIP: 6750005418 

4 - 7714,44 

4 

Salus International Sp. z o.o. 
Ul. Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 
NIP: 6340125442 

1 - 5158,08 
2 - 232610,40 
3 - 407083,32 

6 - 5532,19 
11 - 399825,72 
13 - 306612,00 
15 - 17496,00 

mailto:dyrekcja@ucmmit.gdynia.pl


UNIWERSYTECKIE CENTRUM  

MEDYCYNY MORSKIEJ I TROPIKALNEJ 

Ul. Powstania Styczniowego 9b, 81-519 Gdynia 

Strona 3 z 5 

tel. 58 622-42-28, 58 699-85-06  fax. 58 622-48-71  NIP:  5862111467  
mail: dyrekcja@ucmmit.gdynia.pl www: ucmmit.gdynia.pl REGON: 192953946 
BDO: 000152473 

5 

TRAMCO Sp. z o.o.  
Wolskie, ul. Wolska 14, 
05-860 Płochocin  
NIP: 5242625887 

2 - 232099,56 
3 - 403613,28 

4 - 9159,80 
6 - 5599,58 

9 - 136103,76 
11 - 398782,44 
12 - 108000,00 
13 - 303998,40 
14 - 48999,60 
15 - 17040,24 

16 - 144802,08 
17 - 32999,40 
18 - 19759,68 

6 

POLYPHARM S.A. 
ul. Barska 33 
02-315 Warszawa 
NIP: 5220103650 

1 - 5164,56 
2 - 232491,60 
3 - 405178,20 

4 - 8502,84 
9 - 123130,80 

11 - 398124,72 
13 - 305510,40 
15 - 16405,20 

7 

INTERPHARMA sp.z o.o. 
ul. Zabrska 17a 
44-100 Gliwice 
NIP 6312345999 

1 – 5023,30 
2 – 229687,92 
3 – 401957,64 

6 – 5228,06 
9 – 119396,16 

11 – 395448,48 
13 – 303069,60 
14 – 34238,70 
15 – 16549,92 
17 – 22987,80 
18 – 17591,99 

 
Punktację przyznana ofertom: 
Pakiet 1 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)  Liczba punktów w kryterium „cena 
oferty brutto” 

4 Salus International Sp. z o.o. 97,39 

6 POLYPHARM S.A. 97,26 

7 INTERPHARMA sp. z o.o. 100 

Pakiet 2 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)  Liczba punktów w kryterium „cena 
oferty brutto” 

4 Salus International Sp. z o.o. 98,74 

5 TRAMCO Sp. z o.o. 98,96 

6 POLYPHARM S.A. 98,79 

7 INTERPHARMA sp. z o.o. 100 

 
  

mailto:dyrekcja@ucmmit.gdynia.pl


UNIWERSYTECKIE CENTRUM  

MEDYCYNY MORSKIEJ I TROPIKALNEJ 

Ul. Powstania Styczniowego 9b, 81-519 Gdynia 

Strona 4 z 5 

tel. 58 622-42-28, 58 699-85-06  fax. 58 622-48-71  NIP:  5862111467  
mail: dyrekcja@ucmmit.gdynia.pl www: ucmmit.gdynia.pl REGON: 192953946 
BDO: 000152473 

Pakiet 3 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)  Liczba punktów w kryterium „cena 
oferty brutto” 

4 Salus International Sp. z o.o. 98,74 

5 TRAMCO Sp. z o.o. 99,59 

6 POLYPHARM S.A. 99,21 

7 INTERPHARMA sp. z o.o. 100 

Pakiet 4 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)  Liczba punktów w kryterium „cena 
oferty brutto” 

3 
INSTYTUT BIOTECHNOLOGII SUROWIC I 
SZCZEPIONEK BIOMED SA 

100 

5 TRAMCO Sp. z o.o. 84,22 

6 POLYPHARM S.A. 90,73 

Pakiet 5 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)  Liczba punktów w kryterium „cena 
oferty brutto” 

2 GSK Services Sp. z o.o. 100 

Pakiet 6 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)  Liczba punktów w kryterium „cena 
oferty brutto” 

4 Salus International Sp. z o.o. 94,50 

5 TRAMCO Sp. z o.o. 93,37 

7 INTERPHARMA sp. z o.o. 100 

Pakiet 7 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)  Liczba punktów w kryterium „cena 
oferty brutto” 

2 GSK Services Sp. z o.o. 100 

Pakiet 8 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)  Liczba punktów w kryterium „cena 
oferty brutto” 

2 GSK Services Sp. z o.o. 100 

Pakiet 9 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)  Liczba punktów w kryterium „cena 
oferty brutto” 

2 GSK Services Sp. z o.o. 83,52 

5 TRAMCO Sp. z o.o. 87,72 

6 POLYPHARM S.A. 96,97 

7 INTERPHARMA sp. z o.o. 100 

Pakiet 10 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)  Liczba punktów w kryterium „cena 
oferty brutto” 

2 GSK Services Sp. z o.o. 100 

 
  

mailto:dyrekcja@ucmmit.gdynia.pl


UNIWERSYTECKIE CENTRUM  

MEDYCYNY MORSKIEJ I TROPIKALNEJ 

Ul. Powstania Styczniowego 9b, 81-519 Gdynia 

Strona 5 z 5 

tel. 58 622-42-28, 58 699-85-06  fax. 58 622-48-71  NIP:  5862111467  
mail: dyrekcja@ucmmit.gdynia.pl www: ucmmit.gdynia.pl REGON: 192953946 
BDO: 000152473 

Pakiet 11 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)  Liczba punktów w kryterium „cena 
oferty brutto” 

4 Salus International Sp. z o.o. 98,91 

5 TRAMCO Sp. z o.o. 99,16 

6 POLYPHARM S.A. 99,33 

7 INTERPHARMA sp. z o.o. 100 

Pakiet 12 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)  Liczba punktów w kryterium „cena 
oferty brutto” 

1 IMED Poland Sp. z o.o. 100 

5 TRAMCO Sp. z o.o. 93,75 

Pakiet 13 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)  Liczba punktów w kryterium „cena 
oferty brutto” 

2 GSK Services Sp. z o.o. 86,70 

4 Salus International Sp. z o.o. 98,84 

5 TRAMCO Sp. z o.o. 99,69 

6 POLYPHARM S.A. 99,20 

7 INTERPHARMA sp. z o.o. 100 

Pakiet 14 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)  Liczba punktów w kryterium „cena 
oferty brutto” 

5 TRAMCO Sp. z o.o. 69,88 

7 INTERPHARMA sp. z o.o. 100 

Pakiet 16 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)  Liczba punktów w kryterium „cena 
oferty brutto” 

1 IMED Poland Sp. z o.o. 100 

5 TRAMCO Sp. z o.o. 92,48 

Pakiet 17 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)  Liczba punktów w kryterium „cena 
oferty brutto” 

5 TRAMCO Sp. z o.o. 69,66 

7 INTERPHARMA sp. z o.o. 100 

Pakiet 18 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)  Liczba punktów w kryterium „cena 
oferty brutto” 

5 TRAMCO Sp. z o.o. 89,03 

7 INTERPHARMA sp. z o.o. 100 

 
 

mailto:dyrekcja@ucmmit.gdynia.pl

		2023-10-23T11:06:41+0200




